रजिस्ट्री सं. डी.एल.- 33004/99 REGD. No. D. L.-33004/99



सी.जी.-डी.एल.-अ.-19062023-246659 CG-DL-E-19062023-246659

असाधारण EXTRAORDINARY

भाग III—खण्ड 4 PART III—Section 4

प्राधिकार से प्रकाशित PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 421] No. 421] नई दिल्ली, सोमवार, जून 19, 2023/ज्येष्ठ 29, 1945 NEW DELHI, MONDAY, JUNE 19, 2023/JYAISHTHA 29, 1945

राष्ट्रीय आयुर्विज्ञान आयोग (स्नातक चिकित्सा शिक्षा बोर्ड के अधीन) शुद्धिपत्र

नई दिल्ली, 16 जून, 2023

एफ.सं.यू.14021-8-2023-यूजीएमईबी.—भारत के राजपत्र के भाग III, खंड 4 (असाधारण) में प्रकाशित राष्ट्रीय आयुर्विज्ञान आयोग संख्या सीजी-डीएल-ई-02062023-246254 दिनांक 2 जून, 2023 के स्नातक चिकित्सा शिक्षा विनियम, 2023 में निम्नलिखित संशोधन किया जाएगा:

अध्याय III, खंड 11 (क)में "प्रवेश, परामर्श, प्रवास इत्यादि" शीर्षक के अधीननिम्न रूप में प्रतिस्थापित किया जाएगा: -

"(क) जब तक कि उम्मीदवार एनईईटी-यूजी परीक्षा के लिए उपस्थित होने वाले वर्ष के 31 दिसंबर को या उससे पहले 17 वर्ष की आयु न पूरी कर ली हो; और"

डॉ. पुलकेश कुमार, सचिव

[विज्ञापन-III/4/असा./202/2023-24]

3878 GI/2023 (1)

NATIONAL MEDICAL COMMISSION

(Under Gradaute Medical Education Board)

CORRIGENDUM

New Delhi, the 16th June, 2023

F. NO.U.14021-8-2023-UGMEB.—In the **Graduate Medical Education Regulations, 2023** of National Medical Commission No. CG-DL-E-02062023-246254 dated 2nd June 2023, published in Part III, Section 4 (Extraordinary) of the Gazette of India, following modification shall be made:

In Chapter III, Clause 11(a) under the heading "ADMISSION, COUNSELLING, MIGRATION ETC.", shall be substituted as under:-

"(a) unless he has completed the age of 17 years as on or before 31st December of the year that the candidate shall be appearing for NEET-UG examination; and"

Dr. PULKESH KUMAR, Secy.
[ADVT.-III/4/Exty./202/2023-24]